

امام جمعه اردبیل: اسلام آمریکایی آن است که از یک طرف از اسلام حرف می زند و از طرف دیگر شرط ورود ب...

از یک طرف از اسلام صحبت می کند از طرف دیگر مسابقه یوروویژن را اجرا می کنند و حیاء زدایی می کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

نماینده ولی فقیه و امام جمعه معزز اردبیل در خطبه های نماز جمعه این هفته اردبیل با اشاره به کشتار وحشتناک علویان و مسیحیان در منطقه حوله سوریه گفت: وحشت غرب و ارتجاع عرب از بهار اسلامی و از دست رفتن خاورمیانه و حوزه تمدن اسلامی و وحشت از سقوط اسرائیل و وحشت از نفوذ انقلاب اسلامی و قدرت ایران اسلامی در منطقه آنها را وادار کرده تا با منطق ماکیاولیستی از هر راهی برای رسیدن به مقاصد شوم خود استفاده کنند.

وی در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) اظهار داشت: حضرت امام بزرگترین احیاء اسلام بعد از معصومین(ع) است.

امام جمعه اردبیل در این مورد افزود: این رستاخیز عظیمی که در ملت های مسلمان درست شده مرهون قیام حضرت امام(ره) است.

دکتر سید حسن عاملی در ادامه گفت: امام از روز اول تا روزهای آخر عمر روی قشرهای مستضعف، پابرهنه ها و محرومان تکیه کرد و همیشه به مسئولین گفت: شما مرهون طبقه پابرهنه این کشورید. و خودش نیز عملاً از آنها جدا نشد و فرمودند خدا نیاورد آن روزی را که مسئولین نظام ما از مرفهین بی درد و بی خبر از کوخ نشینان باشند.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل، بزرگ شاهکار امام (ره) را جدا کردن اسلام ناب محمدی(ص) از اسلام آمریکایی دانست و به طور مبسوط به ویژگیهای اسلام آمریکایی که از اصطلاحات حضرت امام(ره) است وارد شد.

امام جمعه اردبیل افزود: امام(ره) با این تقسیم بندی روی اصلی ترین بدبختی مسلمانان دست گذاشت. اسلام آمریکایی آن است که از یک طرف از اسلام حرف می زند و از طرف دیگر با اسرائیل پیمان استراتژیک می بندد. از یک طرف از اسلام صحبت می کند اما پایگاه اینجریلیک را در اختیار ناتو قرار می دهد. از یک طرف از اسلام حرف می زند اما با اسرائیل مانور مشترک برگزار می کند.

برای اسرائیل سفارت باز می کند، شیمون پیرز را دعوت می کنند، فرش قرمز پهن می کنند. لیبر من را که تا خرخره خون خورده به کشور دعوت می کنند و با او پیمان می بندد. از یک طرف از اسلام صحبت می کند از طرف دیگر گذرگاه رفح را برای دلخوشی اسرائیل به روی فلسطینی های مظلوم می بندد. از یک طرف از اسلام صحبت می کند از طرف دیگر مسابقه یوروویژن را اجرا می کنند و حیاء زدایی می کند. از یک طرف از اسلام صحبت می کند و از طرف دیگر گاز و سوخت اسرائیل را تامین می کند. از یک طرف از اسلام صحبت می کند و از طرف دیگر مسابقه ملکه زیبایی یا رقص عربی برگزار می کند. از یک طرف از اسلام صحبت می کند، از طرف دیگر شرط ورود به مدارس را کشف حجاب قرار می دهد و سر ناموس مسلمانها را باز می کند. از یک طرف از اسلام صحبت می کند اما

شب عاشورا با رئیس جمهور آمریکا شراب می خورد. از یک طرف از اسلام صحبت می کند و از طرف دیگر بیشترین درآمد مالیاتی اش را از مراکز فحشا، کازینوها، دیسکوها و قمارخانه است. از یک طرف از اسلام صحبت می کند و از طرف دیگر با حماس و حزب الله مخالفت می کنند و برای دلخوشی اسرائیل، سید حسن نصرالله را ماجراجو می نامد و به حماس رشوه میلیاردی پیشنهاد می کند تا حماس را تعطیل کند. از یک طرف از اسلام صحبت می کند اما برائت از مشرکین و انقلاب بر علیه حاکمان جور را بدعت اعلام می کند، از یک طرف از اسلام صحبت می کند، از آن طرف برای کاندولیزا رایس در سرزمین وحی تولد می گیرد.

جشن تولد پیامبر را بدعت می داند، اما جشن تولد برای آمریکایی ها را واجب می داند، از یک طرف از اسلام صحبت می کند اما اسلامی که تولی دارد اما تبری ندارد، سلام دارد اما لعن ندارد، امر به معروف و نهی از منکر ندارد، جهاد ندارد، شهادت ندارد، مرگ سرخ ندارد، رحماء بینهم دارد، اشداء علی الکفار ندارد.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه معزز اردبیل در پایان افزود: یعنی یک اسلام خنثی که حاضر است حتی با شیطان پیمان همکاری ببندد! تردیدی نیست که مجریان اسلام آمریکایی، کارگزاران ویژه استکبار جهانی هستند و با وجود اینها سایه شوم اختلاف و خیانت و بدبختی و قتل و غارت همیشه بر سر امت اسلامی خواهد بود. /خ

پایان پیام.